
Uchwała Nr XV 1/99/2020 
Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 

z dnia 31 stycznia 2020 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Nowe Miasteczko na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U.z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 , alt. 214, art. 216 , 
alt. 217 , art. 235, art. 23 6, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finan sach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2019 r. poz. 869 ze zm.) Rada Miejska w Nowym M iasteczku uchwala, co następuje: 

§ l 

l. Dokonuje się zm ian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 - plan dochodów ogółem po 
zmianach wynosi: 29.214.670,00 zł 
2 . Dochody określone w ust I obejmują: 
Dochody bieżące w kwoc ie 27.375.735,00 zł 
Dochody majątkowe w kwocie 1.838.93 5,00 zł 

§2 

l . Dokonuje się zm ian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 - plan wydatków ogółem po 
zmianach wynos i: 30.714.670,00 zł 

2. Wydatki okreś l one w ust l obejmują: 
Wydatki bieżące w kwocie 27.305 .905,29 zł 
Wydatki majątkowe w kwocie 3.408.764,71 zł 

§3 

W uchwale Nr XV/95/2019 Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku z dnia 30 grudnia 2019 r. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Nowe Miasteczko na rok 2020 wprowadza się następujące 
zmiany: w załączn iku Nr 9 w/w uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe Miasteczko. 

§5 

Uchwala wchodzi w życ ie z dniem podjęc ia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego, na tablicy ogloszell Urzędu Miejskiego i w BlP. 

Rady Miejski . iasteczku PRZE~O CY 

Ana ol K~rniCki 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku Nr XVI/99/2020 z dnia 31 stycznia 2020 r. 

Plan dochodów Gminy na 2020 r 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

. 010 Rolnictwo i łowiectwo ." 3 000,00 0,00 3 000,00 

01095 Pozostała działalność 3 000,00 0,00 3 000,00 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

0750 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

3 000,00 0,00 3 000,00 innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

400 L 
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

695000,00 , ~ 0,00 695000,00 
~ gaz i wodę , , 

40002 Dostarczanie wody 695000,00 0,00 695000,00 

0830 Wpływy z usług 680000,00 0,00 680000,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 15000,00 0,00 15000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 
,. 

1697050,00 " 0,00 1697050,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1697050,00 0,00 1697050,00 

0470 
Wpływy z opłat za trwały zarząd , użytkowanie i 

50,00 0,00 50 ,00 
służebności 

0550 
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

20000,00 0,00 20000,00 
nieruchomości 

0690 Wpływy z różnych opłat 4000,00 0,00 4000,00 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

0750 
Skarbu Państwa , jednostek samorządu terytorialnego lub 

150000,00 0,00 150000,00 innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

0760 
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

60000,00 0,00 60000,00 wieczystego w prawo własności 

0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

250000,00 0,00 250000,00. prawa użytkowania wieczystego nieruchomości I 

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 3000,00 0,00 3000,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10000,00 0,00 10000,00 

Dotacje cełowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków , o których 

6257 mowa wart 5 ust 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 1200000,00 0,00 1200000,00 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

710 
.. " - . 

DziałalnoŚć usługowa ,",,"-:"-'; ': ::< ~ •. 40000,00 ~t 0,00 ~j , 40000,00 '4, ,_"",,.:! e, ~i . ." .'~ ... ~ 
71035 Cmentarze .. 40000,00 0,00 40000,00 

BeSTia Strona 1 z 6 



0690 Wpływy z różnych opłat 40000,00 0,00 40000,00 

750 Administracja publiczna 45900,00 
'. 

0,00 ; , 45900,00 
75011 U rzędy wojewódzkie 45 900,00 0,00 45900,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

2010 
realizację zada ń bieżących z zakresu administracji 

45 900,00 0,00 45900,00 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, - i' .. ~ " 

751 
,'~ 

~ "" 1 085,00 0,00 1 085,00 kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa t - -.. ;~ ~" .,." .; , ~ ~r 

75101 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej , kontroli i 

1085,00 0,00 1085,00 
ochrony prawa 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

2010 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

1 085,00 0,00 1 085,00 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

752 " Obrona narodowa 1000,00 0,00 .O!'_ l'.~,. .~ 1000,00 - ,,! '}',. 't ~ .. , ~ ,- O> 

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000,00 0,00 1000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

2010 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

1000,00 0,00 1 000,00 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

" Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od '~ -." ',', 
"jf" :, ';oJ " ~~cW ;,,-;,_ 

~ ~ " 

" 756 innych jednostek nieposiadających osobowości 6884160,00 " .. -." ~ 0,00 " 6884160,00 . , -, 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem " ., .' . 

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3000,00 0,00 3000,00 

0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

3000,00 0,00 3000,00 fizycznych , opłacanego w formie karty podatkowej 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
75615 czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 1864800,00 0,00 1864800,00 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 706500,00 0,00 1706500,00 

0320 Wpływy z podatku rolnego 73200,00 0,00 73200,00 

0330 Wpływy z podatku leśnego 48500,00 0,00 48500,00 

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 34600,00 0,00 34600,00 

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 000,00 0,00 1 000,00 

0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

1 000,00 0,00 1000,00 
podatków i opłat 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

75616 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

1734300,00 0,00 1734300,00 
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 935200,00 0,00 935200,00 

BeSTia Strona 2 z 6 



0320 Wpływy z podatku rolnego 554200,00 0,00 554200,00 

0330 Wpływy z podatku leśnego 2800,00 0,00 2800,00 

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 72 100,00 0,00 72 100,00 

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 15000,00 0,00 15000,00 

0430 Wpływy z opłaty targowej 30000,00 0,00 30000,00 

0500 Wpływy z podatku od czyn ności cywilnoprawnych 100 000,00 0,00 100000,00 

0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych , opłaty 

5000,00 0,00 5000,00 komorniczej i kosztów upomnień 

0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

20000,00 0,00 20000,00 
podatków i opłat 

75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

280000,00 0,00 280000,00 
samorządu terytorialnego na pOdstawie ustaw 

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20000,00 0,00 20000,00 

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 100000,00 0,00 100000,00 

0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

130000,00 0,00 130000,00 
alkoholowych 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
0490 jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 30 000,00 0,00 30000,00 

odrębnych ustaw 

75621 
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

3002060,00 0,00 3002060,00 
państwa 

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2987060,00 0,00 2987060,00 

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 15000,00 0,00 15000,00 

'"758 . Różne rozliczenia 
,- .;;;.'1: 9221070,00 

o ..... 

0,00 9221070,00 . ~n , ~, ! 

75801 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

5972 041 ,00 0,00 5972 041,00 
samorządu terytorialnego 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5972041 ,00 0,00 5972041 ,00 

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3213783,00 0,00 3213783,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3213783,00 0,00 3213783,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 6845,00 0,00 6845,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6845,00 0,00 6845,00 

75831 Część równoważąca subwencj i ogólnej dla gmin 28401 ,00 0,00 28401,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 28401 ,00 0,00 28401 ,00 

801 Oświata i wychowanie '"' k~;:' \. . 122600,00 64670,00 187270,00 , 
., ~.. . 

80101 Szkoły podstawowe 30100,00 7470,00 37570,00 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

0750 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

30000,00 0,00 30000,00 innych jednostek zal iczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 0,00 100,00 

BeSTia Strona 3 z 6 



0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

0,00 7470,00 7470,00 postaci pieniężnej 

80104 Przedszkola 77 500,00 57200,00 134700,00 

0660 
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

10000,00 0,00 10000,00 przedszkolnego 

Wpływy z opła t za korzystanie z wyżywienia w 
0670 jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania 67500,00 0,00 67500,00 

przedszkolnego 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

2057 mowa wart. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 0,00 57200,00 57200,00 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 15000,00 0,00 15000,00 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

0750 
Skarbu Państwa , jednostek samorządu terytorialnego lub 

15000,00 0,00 15000,00 innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

852 '. ~ 
< Pomoc społeczna '- 363800,00 < 0,00 363800,00 ~ ,. t. ~ .. -

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
;. 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
85213 oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 24000,00 0,00 24000,00 

,. integracji społecznej 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
2030 realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 24000,00 0,00 24000,00 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

85214 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

12000,00 0,00 12000,00 i na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
2030 realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 12000,00 0,00 12000,00 

gmin , związków powiatowo-gminnych) 

85216 Zasiłki stałe 232000,00 0,00 232000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
2030 realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 232000,00 0,00 232000,00 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 38600,00 0,00 38600,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
2030 realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 38600,00 0,00 38600,00 

gmin , związków powiatowo-gminnych) 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10200,00 0,00 10200,00 

0830 Wpływy z usług 4000,00 0,00 4000,00 

BeSTia Strona 4 z 6 



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

2010 
rea l izację zad ań bieżących z zakresu administracji 

6200,00 0,00 6200,00 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

85230 Pomoc w zakresie dożywian ia 47 000,00 0,00 47000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
2030 realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 47 000,00 0,00 47 000,00 

gmin , związków powiatowo-gminnych) 

855 Rodzina '. <"-
, , . 9101 000,00 0,00 9101000,00 ... 

85501 Świadczenie wychowawcze 6557000,00 0,00 6557000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadan ia 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

2060 gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 6557000,00 0,00 6557000,00 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

Świadczenia rodzinne , świadczenie z funduszu 
85502 alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 2311 000,00 0,00 2311 000,00 

emerytalne i ren towe z ubezpieczenia społecznego 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

2010 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

2291000,00 0,00 2291000,00 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
2360 realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 20000,00 0,00 20000,00 

innych zadań zleconych ustawami 

85504 Wspieranie rodziny 193000,00 0,00 193000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

2010 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

193000,00 0,00 193000,00 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin , związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby ,. 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
, 

85513 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

40000,00 0,00 40000,00 osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z .. 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

2010 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

40000,00 0,00 40000,00 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin , związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
, 

688991,00 0,00 688991,00 . ~ 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 657591 ,00 0,00 657591,00 

0830 Wpływy z usług 600000,00 0,00 600000,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 15000,00 0,00 15000,00 
--- --- - --- . ... _ .. 

BeSTia Strona 5 z 6 



Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

6280 dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 24591 ,00 0,00 24591 ,00 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

6290 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-

18000,00 0,00 18000,00 gminnych, związków powiatów) , samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

15000,00 0,00 15000,00 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

0690 Wpływy z różnych opłat 15000,00 0,00 15000,00 

90026 Pozostałe działan ia związane z gospodarką odpadami 15000,00 0,00 15000,00 

0830 Wpływy z usług 15000,00 0,00 15000,00 

90095 Pozostała działalność 1400,00 0,00 1400,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 400,00 0,00 400,00 

0830 Wpływy z usług 1000,00 0,00 1 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego ·'f '<' 88000,00 . , 0,00 88000,00 - .. <' , ":04; 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 88000,00 0,00 88000,00 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

6290 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-

88 000,00 0,00 88000,00 gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

: , 926 
~ 'o .. '"!' Kultura fizyczna -" 197344,00 M' '-- "! ,o·l- 11 .~ 0,00 .. ; - 197344,00 , h~," - - , 

92601 Obiekty sportowe 2000,00 0,00 2000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 2000,00 0,00 2000,00 

92695 Pozostała działalność 195344,00 0,00 195344,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z . 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

6257 mowa wart, 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 195344,00 0,00 195344,00 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

- -R;~~;~l 29150000,00 I 64670,00 I 29214670,00 I 

BeSTia Strona 6 z 6 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku Nr XV1/99/2020 z dnia 31 stycznia 2020 r. 

Plan wydatków na 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 15000,00 0,00 15000,00 

01030 Izby rolnicze 15000,00 0,00 15000,00 

2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokośc i 2% 

15000,00 0,00 15000,00 uzyskanych wpływów z podatku rolnego 
~: " Wytwarzanie i zaopatrywanie W, energię elektryczną, -;~'''' "'~"~-'f,--: . . 

~ -400 'T' ,.?,"I ,_ 
gaz i wodę ", 

, 1 209000,00 ' .. Ó,OO 1209000,00 . .. ' . . 
40002 Dostarczanie wody 1209000,00 0,00 1209000,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6000,00 0,00 6000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 350000,00 0,00 350000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30000,00 0,00 30000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60000,00 0,00 60000,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

20000,00 0,00 20000,00 Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15000,00 0,00 15000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100000,00 0,00 100000,00 

4260 Zakup energii 200000,00 0,00 200000,00 

4270 Zakup usług remontowych 20000,00 0,00 20000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 2000,00 0,00 2000,00 I 

4300 Zakup usług pozostałych 150000,00 0,00 150000,00 

4360 OpIaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6000,00 0,00 6000,00 

4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

8000,00 0,00 8000,00 opinii 

4410 Podróże służbowe krajowe 6000,00 0,00 6000,00 

4430 Różne opłaty i składki 9000,00 0,00 9000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7000,00 0,00 7000,00 

4480 Podatek od nieruchomości 200000,00 0,00 200000,00 

4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

15000,00 0,00 15000,00 terytorialnego 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 0,00 1000,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

4000,00 0,00 4000,00 
służby cywilnej 

600 Transport i łączność t ... ·· . -i:" . 874400,00 0,00 874400,00 . ~"ł ~~-
k-

. 
60014 Drogi publiczne powiatowe 500000,00 0,00 500000,00 

BeSTia Strona 1 z 20 



Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
6300 jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 500000,00 0,00 500000,00 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

60016 Drogi publiczne gminne 374400,00 0,00 374400,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62400,00 0,00 62400,00 

4270 Zakup usług remontowych 100000,00 0,00 100000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 0,00 32000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180000,00 0,00 180000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa '- 1 858864,71 , 0,00 1858864,71 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 858864,71 0,00 1 858864,71 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 140000,00 0,00 140000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15000,00 0,00 15000,00 

4110 Składk i na ubezpieczen ia społeczne 20000,00 0,00 20000,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

5000,00 0,00 5000,00 Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10000,00 0,00 10000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25000,00 0,00 25000,00 

4260 Zakup energii 25000,00 0,00 25000,00 

4270 Zakup usług remontowych 30000,00 0,00 30000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 0,00 500 ,00 

4300 Zakup usług pozostałych 30000,00 0,00 30000,00 

4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

1200,00 0,00 1 200,00 pomieszczenia garażowe , 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00 1 000,00; 

4430 Różne opłaty i składki 2700,00 0,00 2700,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2000,00 0,00 2000,00 

4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

6000,00 0,00 6000,00 
terytorialnego 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2200,00 0,00 2200,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

1500,00 0,00 1 500,00 
służby cywilnej 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30000,00 0,00 30000,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 200000,00 0,00 1200000,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 311764,71 0,00 311 764,71 

710 Działalność usługowa .. .. - '~~ . 
151000,00 

-'o ...... 

0,00 " " 151000,00 
" • 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 40000,00 0,00 - 40000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20000,00 0,00 20000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 20000,00 0,00 20000,00 

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 15000,00 " 0,00 15000,00 

BeSTia Strona 2 z 20 



4300 Zakup usług pozostałych 15000,00 0,00 15000,00 

71035 Cmentarze 96000,00 0,00 96000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10000,00 0,00 10000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1000,00 0,00 1000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2000,00 0,00 2000,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

1000,00 0,00 1000,00 Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5000,00 0,00 5000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10000,00 0,00 10000,00 

4260 Zakup energii 2500,00 0,00 2500,00 

4270 Zakup usług remontowych 10000,00 0,00 10000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 50000,00 0,00 50000,00 

4430 Różne opłaty i składki 500,00 0,00 500,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2000,00 0,00 2000,00 

4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

2000,00 0,00 2000,00 terytorialnego 

750 '~ ~ :::- ~ Administracja publiczna '-' " . - ,,', ~ .,~ ~ ., 2504314,32 , 
'" 0,00 .0 • 2 504 314,32 

75011 Urzędy wojewódzkie 45900,00 0,00 45900,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24900,00 0,00 24900,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6000,00 0,00 6000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13000,00 0,00 13000,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

2000,00 0,00 2000,00 Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

75020 Starostwa powiatowe 3664,32 0,00 3664,32 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
2710 jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 3664,32 0,00 3664,32 

własnych zadań bieżących 

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 121 150,00 0,00 121150,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 110000,00 0,00 110000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3000,00 0,00 3000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 8000,00 0,00 8000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 150,00 0,00 150,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1896850,00 0,00 1896850,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4000,00 0,00 4000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 150000,00 0,00 1 150000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 85000,00 0,00 85000,00 

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 40000,00 0,00 40000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 210000,00 0,00 210000,00 

BeSTia Strona 3 z 20 



4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

30000,00 0,00 30000,00 Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

5000,00 0,00 5000,00 
Niepełnosprawnych 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45000,00 0,00 45000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40000,00 0,00 40000,00 

4260 Zakup energii 46000,00 0,00 46000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 0,00 1 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 150000,00 0,00 150000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8500,00 0,00 8500,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 10250,00 0,00 10250,00 

4430 Różne opłaty i składki 4100,00 0,00 4100,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 32000,00 0,00 32000,00 

4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

3000,00 0,00 3000,00 
samorządu terytorialnego 

4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

6000,00 0,00 6000,00 terytorialnego 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 20000,00 0,00 20000,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

7000,00 0,00 7000,00 
służby cywilnej 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 27000,00 0,00 27000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15000,00 0,00 15000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 12000,00 0,00 12000,00 

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 319550,00 0,00 319550,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 0,00 500,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 215000,00 0,00 215000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19000,00 0,00 19000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40000,00 0,00 40000,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

6000,00 0,00 6000,00 Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2000,00 0,00 2000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7000,00 0,00 7000,00 

4260 Zakup energii 8500,00 0,00 8500,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 0,00 500,00 I 

4300 Zakup usług pozostałych 13300,00 0,00 13300,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 250,00 0,00 1250,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 500,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz św~adc~e~socjalnych _____ 5000,00 0,00 5000,00 
~-~ _ ._----

BeSTia Strona 4 z 20 



4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

1000,00 0,00 1 000,00 
służby cywilnej 

75095 Pozostała działalność 90200,00 0,00 90200,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 17000,00 0,00 17000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3200,00 0,00 3200,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23500,00 0,00 23500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2000,00 0,00 2000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 14500,00 0,00 14500,00 

4430 Różne opłaty i składki 30000,00 0,00 30000,00 
- l,Irzędy naczelnych organów władzy państwowej, '.,', 751 ... ~"""JIi 1 085,00 0,00 }-~ 1085,00 .. 

'" kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa .. . 
'ł"" ., ~_. -" ~ -. 

75101 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

1085,00 0,00 1 085,00 ochrony prawa 

4300 Zakup usług pozostałych 1 085,00 0,00 1 085,00 

752 Obrona narodowa " 1000,00 ", 0,00 "> 1 000,00 . ~,' . ~ -- ~ 

75212 Pozostałe wydatki obronne 1000,00 0,00 1 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 1 000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 186400,00 0,00 186400,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 131 300,00 0,00 131 300,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3000,00 0,00 3000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40000,00 0,00 40000,00 : 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50000,00 0,00 50000,00 

4260 Zakup energii 3000,00 0,00 3000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 3000,00 0,00 3000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 20000,00 0,00 20000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomun ikacyjnych 500,00 0,00 500,00 

4430 Różne opłaty i składki 10000,00 0,00 10000,00 

4480 Podatek od nieruchomości 1 800,00 0,00 1800,00 

75414 Obrona cywilna 13000,00 0,00 13000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2000,00 0,00 2000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9000,00 0,00 9000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2000,00 0,00 2000,00 

75495 Pozostała działalność 42100,00 0,00 42100,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10000,00 0,00 10000,00 

4260 Zakup energii 25000,00 0,00 25000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 6000,00 0,00 6000,00 

4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

1 100,00 0,00 1 100,00 terytorialnego 
---

BeSTia Strona 5 z 20 



757 Obsługa długu publicznego ~ 250000,00 . 0,00 250000,00 " 
Obsługa papierów wartościowych , kredytów i pożyczek 

75702 
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 

250000,00 0,00 250000,00 terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i 
pożyczki 

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
8110 zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 250000,00 0,00 250000,00 

kredytów i pożyczek 

758 Różne rozliczenia ,- 109050,00 0,00 109050,00 .. .. ' c .. 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 109050,00 0,00 109050,00 

4810 Rezerwy 109050,00 0,00 109050,00 

801 Oświata i wychowanie bO;"., 
,-:~ 

, 
-('.- ",.",~,' , 8 221 969,10 ,. , 64670,00 ::; :,~. r 828663,9,10 ,., ~ . ;r- -~ .. . . 

80101 Szkoły podstawowe 4769889,00 0,00 4769889,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 228000,00 0,00 228000,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 200,00 0,00 200,00 

3240 Stypendia dla uczniów 31 248,00 0,00 31248,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3450000,00 0,00 3450000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 246000,00 0,00 246000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 205000,00 0,00 205000,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

90000,00 0,00 90000,00 Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9400,00 0,00 9400,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93536,00 0,00 93536,00 

I -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 32000,00 0,00 32000,00 I 

4260 Zakup energii 50000,00 0,00 50000,00 

4270 Zakup usług remontowych 94489,00 0,00 94489,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 3500,00 0,00 3500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 37000,00 0,00 37000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7500,00 0,00 7500,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 4000,00 0,00 4000,00 

4430 Różne opłaty i składki 8500,00 0,00 8500,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 166266,00 0,00 166266,00 

4480 Podatek od nieruchomości 3000,00 0,00 3000,00 

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 750,00 0,00 750,00 

4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

5200,00 0,00 5200,00 
terytorialnego 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

4300,00 0,00 4300,00 
służby cywilnej 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 316669,00 0,00 316669,00 

BeSTia Strona 6 z 20 



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13000,00 0,00 13000,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 200,00 0,00 200,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 170000,00 0,00 170000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 000,00 0,00 21 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38000,00 0,00 38000,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

4500,00 0,00 4500,00 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6600,00 0,00 6600,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4000,00 0,00 4000,00 

4260 Zakup energii 8000,00 0,00 8000,00 

4270 Zakup usług remontowych 28000,00 0,00 28000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 0,00 400,00 

4300 Zakup usług pozostałych 4500,00 0,00 4500,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00 0,00 1 200,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 0,00 400,00 

4430 Różne opłaty i składki 1 600,00 0,00 1 600,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9959,00 0,00 9959,00 

4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 4610,00 0,00 4610,00 
terytorialnego 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

700,00 0,00 700,00 
służby cywilnej 

80104 Przedszkola 927367,00 51680,00 979047,00 

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

106900,00 0,00 106900,00 
systemu oświaty 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 30000,00 0,00 30000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 480000,00 0,00 480000,00 

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 36510,00 36510,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40000,00 0,00 40000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100000,00 0,00 100000,00 

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 6276,00 6276,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

12000,00 0,00 12000,00 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

0,00 894,00 894,00 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2000,00 0,00 2000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10400,00 0,00 10400,00 

4220 Zakup środków żywności 67500,00 0,00 67500,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4000,00 0,00 4000,00 

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 8000,00 8000,00 
---- --- -- ----- -- ----

BeSTia Strona 7 z 20 



4260 Zakup energii 22300,00 0,00 22300,00 

4270 Zakup usług remontowych 8000,00 0,00 8000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 0,00 600,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5000,00 0,00 5000,00 

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

7000,00 0,00 7000,00 
innych jednostek samorządu terytorialnego 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług te lekomun ikacyjnych 2000,00 0,00 2000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00 1000,00 I 

4430 Różne opłaty i składki 2150,00 0,00 2150,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24867,00 0,00 24867,00 

4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

850,00 0,00 850,00 
terytorialnego 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

800,00 0,00 800,00 
służby cywilnej 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 224557,10 0,00 224557,10 

4300 Zakup usług pozostałych 224557,10 0,00 224557,10 

80120 Licea ogólnokształcące 827140,00 0,00 827140,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 30000,00 0,00 30000,00 

3240 Stypendia dla uczniów 1488,00 0,00 1 488 ,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 560000,00 0,00 560000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32000,00 0,00 32000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 105000,00 0,00 105000,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 12000,00 0,00 12000,00 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8000,00 0,00 8000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22000,00 0,00 22000,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 0,00 1000,00 

4260 Zakup energii 8500,00 0,00 8500,00 

4270 Zakup usług remontowych 12000,00 0,00 12000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 0,00 300,00 

4300 Zakup usług pozostałych 6000,00 0,00 6000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 0,00 1500,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 1000,00 0,00 1000,00 

4430 Różne opłaty i składki 2000,00 0,00 2000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22052,00 0,00 22052,00 

4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 1 300,00 0,00 1300,00 
terytorialnego 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

1 000,00 0,00 1000,00 
służby cywilnej 

- -- - -------- --- --- --

BeSTia Strona 8 z 20 



80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 32000,00 5520,00 37520,00 

4300 Zakup usług pozostałych 19000,00 0,00 19000,00 

4307 Zakup usług pozostalych 0,00 5520,00 5520,00 

4700 
Szkolen ia pracowników n iebędących członkami korpusu 

13 000,00 0,00 13000,00 
służby cywilnej 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organ izacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

80149 przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 24144,00 0,00 24144,00 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 136,00 0,00 136,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12600,00 0,00 12600,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 212,00 0,00 212,00 

4110 Składki na ubezpieczenia spoleczne 2652,00 0,00 2652,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

375,00 0,00 375,00 Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3000,00 0,00 3000,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3000,00 0,00 3000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 1 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 0,00 400,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 269,00 0,00 269,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

500,00 0,00 500,00 I 
służby cywilnej 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
80150 organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 892266,00 0,00 892266,00 

szkołach podstawowych 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 28375,00 0,00 28375,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 598043,00 0,00 598043,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21337,00 0,00 21 337,00 
, 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 112506,00 0,00 112506,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

18712,00 0,00 18712,00 Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34900,00 0,00 34900,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 56700,00 0,00 56700,00 

4300 Zakup usług pozostałych 4225,00 0,00 4225,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 510,00 0,00 510,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15448,00 0,00 15448,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

1 510,00 0,00 1 510,00 
służby cywilnej 

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 
, 

19442,00 0,00 19442,00 

BeSTia Strona 9 z 20 



4110 Skład ki na ubezpieczenia społeczne 2300,00 0,00 2300,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

254,00 0,00 254,00 Wsparcia Osób N iepełnosprawnych 

41 70 Wynagrodzen ia bezosobowe 14588,00 0,00 14588,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 0,00 800,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 0,00 1 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 500,00 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu , liceach 

80152 ogólnokształcących , technikach , szkołach policealnych, 135116,00 0,00 135116,00 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej " 

prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 591 ,00 0,00 1591 ,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 99204,00 0,00 99204,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 813,00 0,00 813,00 

4110 Składk i na ubezpieczenia społeczne 18086,00 0,00 18086,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

2704,00 0,00 2704,00 Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2100,00 0,00 2100,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6000,00 0,00 6000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3000,00 0,00 3000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 0,00 600,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 418,00 0,00 418,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

600,00 0,00 600,00 
służby cywilnej 

80195 Pozostała działalność 53379,00 7470,00 60849,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 320,00 2450,00 2770,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5020,00 5020,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 53059,00 0,00 53059,00 

851 .h'1 / Ochrona zdrowia ~_o • . 135500,00 "," .. ~ 0,00 135500,00 ~ 

85153 Zwalczanie narkomanii 5500,00 " 0,00 5500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2000,00 0,00 2000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3000,00 0,00 3000,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

500,00 0,00 500,00 
służby cywilnej 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 130000,00 0,00 130000,00 
--- --- - ---------- ------- -- - ----- ----- ----

BeSTia Strona 10 z 20 



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30000,00 0,00 30000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 500,00 0,00 37500,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00 0,00 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 36900,00 0,00 36900,00 

461 0 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00 0,00 100,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

8000,00 0,00 8000,00 
służby cywilnej 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00 0,00 17000,00 

852 Pomoc społeczna " 1132194,00 0,00 .. 1132194,00 
~ -

85202 Domy pomocy społecznej 80000,00 0,00 80000,00 

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

80000,00 0,00 80000,00 
innych jednostek samorządu terytorialnego 

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 11 120,00 0,00 11120,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3000,00 0,00 3000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3000,00 0,00 3000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3120,00 0,00 3120,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

2000,00 0,00 2000,00 
służby cywilnej 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

85213 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

24000,00 0,00 24000,00 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej I 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 24000,00 0,00 24000,00· 

85214 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

40000,00 0,00 40000,00 i 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe I 

3110 Świadczenia społeczne 40000,00 0,00 40000,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 40000,00 0,00 40000,00 

3110 Świadczenia społeczne 40000,00 0,00 40000,00 

85216 Zasiłki stałe 232000,00 0,00 232000,00 

3110 Świadczenia społeczne 232000,00 0,00 232000,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 471200,00 0,00 471200,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 0,00 300,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 160,00 0,00 160,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 305000,00 0,00 305000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20000,00 0,00 20000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70000,00 0,00 70000,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

6000,00 0,00 6000,00 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17000,00 0,00 17000,00 

BeSTia Strona 11 z 20 



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13000,00 0,00 13000,00 

4260 Zakup energii 1800,00 0,00 1 800,00 

4270 Zakup usług remontowych 150,00 0,00 150,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 540,00 0,00 540,00 

4300 Zakup usług pozostałych 20000,00 0,00 20000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2400,00 0,00 2 400,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 0,00 700,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 000,00 0,00 11 000,00 

4480 Podatek od nieruchomości 1 500,00 0,00 1 500,00 

4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

650,00 0,00 650,00 terytorialnego 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

1 000,00 0,00 1 000,00 
służby cywilnej 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 65400,00 0,00 65400,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40000,00 0,00 40000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00 0,00 3000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8000,00 0,00 8000,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

2500,00 0,00 2500,00 Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2000,00 0,00 2000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażen ia 1 500,00 0,00 1500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 7 200,00 0,00 7200,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1200,00 0,00 1 200,00 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 91000,00 0,00 91 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 91 000,00 0,00 91000,00 

85295 Pozostała działalność 77 474,00 0,00 77474,00 

3110 Świadczenia społeczne 30000,00 0,00 30000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17080,00 0,00 17080,00 

4300 Zakup usług pozostałych 24900,00 0,00 24900,00 

4309 Zakup usług pozostałych 5494,00 0,00 5494,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
~- i.' , " 349208,00 0,00 ~ 349208,00 ,. { , . " 

85401 Świetlice szkolne 319906,00 0,00 319906,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13300,00 0,00 13300,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 196400,00 0,00 196400,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20600,00 0,00 20600,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36260,00 0,00 36260,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

4180,00 0,00 4180,00 Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

BeSTia Strona 12 z 20 



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 0,00 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12500,00 0,00 12500,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2500,00 0,00 2500,00 

4260 Zakup energii 3000,00 0,00 3000,00 

4270 Zakup usług remontowych 10000,00 0,00 10000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 0,00 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2000,00 0,00 2000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 0,00 600,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 500,00 

4430 Różne opłaty i składki 1500,00 0,00 1 500,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10666,00 0,00 10666,00 

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 200,00 0,00 200,00 

4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

4200,00 0,00 4200,00 terytorialnego 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

500,00 0,00 500,00 
służby cywilnej 

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 16392,00 0,00 16392,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 0,00 500,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 403,00 0,00 11 403,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 403,00 0,00 403,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 791 ,00 0,00 1791,00 i 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

440,00 0,00 440,00 Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 500,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 800,00 0,00 800,00 

4300 Zakup usług pozostałych 265,00 0,00 265,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 90,00 0,00 90,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

200,00 0,00 200,00 
służby cywilnej 

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 9400,00 0,00 9400,00 

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 9400,00 0,00 9400,00 

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1200,00 0,00 1200,00 

4300 Zakup usług pozostałych 600,00 0,00 600,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

600,00 0,00 600,00 
służby cywilnej 

85495 Pozostała działalność 2310,00 0,00 2310,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2310,00 0,00 2310,00 

855 Rodzina 9349400,00 " 0,00 9349400,00 ,. 

85501 Świadczenie wychowawcze ______ 6559500,00 0,00 6559500,00 
---------- --- ---------------- ---------- - - ----

BeSTia Strona 13 z 20 



Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

2910 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

2000,00 0,00 2000,00 procedur, o których mowa w art 184 ustawy, pobranych 
n i enależnie lub w nadmiernej wysokośc i 

3110 Świadczenia społeczne 6 509 000,00 0,00 6 509 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36000,00 0,00 36000,00 

41 10 Składk i na ubezpieczen ia społeczne 5040,00 0,00 5040,00 

4120 
Składk i na Fun.dusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

600,00 0,00 600,00 Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2000,00 0,00 2000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1385,00 0,00 1 385,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2500,00 0,00 2500,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 75,00 0,00 75,00 

4580 Pozostałe odsetki 500,00 0,00 500,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

400,00 0,00 400,00 
służby cywilnej 

Świadczen ia rodzinne, świadczenie z funduszu 
85502 alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 2361900,00 0,00 2361900,00 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

2910 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

2000,00 0,00 2000,00 procedur, o których mowa wart. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 0,00 600,00 

3110 Świadczenia społeczne 2079100,00 0,00 2079100,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 102100,00 0,00 102100,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5700,00 0,00 5700,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 148000,00 0,00 148000,00 ; 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

2900,00 0,00 2900,00 Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5500,00 0,00 5500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 8500,00 0,00 8500,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2000,00 0,00 2000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 0,00 400,00 

4430 Różne opłaty i składki 600,00 0,00 600,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3200,00 0,00 3200,00 

4580 Pozostałe odsetki 500,00 0,00 500,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

800,00 0,00 800,00 
służby cywilnej 

85504 Wspieranie rodziny 388000,00 0,00 388000,00 

BeSTia Strona 14 z 20 



3110 Świadczenia społeczne 186100,00 0,00 186100,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45400,00 0,00 45400,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3000,00 0,00 3000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8850,00 0,00 8850,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

1 750,00 0,00 1 750,00 Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1000,00 0,00 1 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 140400,00 0,00 140400,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 500,00 0,00 1 500,00 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

85513 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

40000,00 0,00 40000,00 osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 40000,00 0,00 40000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska ~: 2528320,78 1.- 0,00 ~, 2528320,78 
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1507500,00 0,00 1507500,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5000,00 0,00 5000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 350000,00 0,00 350000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30000,00 0,00 30000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60000,00 0,00 60000,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

20000,00 0,00 20000,00 Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25000,00 0,00 25000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100000,00 0,00 100000,00 i 

4260 Zakup energii 120000,00 0,00 120000,00 

4270 Zakup usług remontowych 10000,00 0,00 10000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 2000,00 0,00 2000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 90000,00 0,00 90000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2000,00 0,00 2000,00 

4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

5000,00 0,00 5000,00 opinii 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00 1 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 8000,00 0,00 8000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7000,00 0,00 7000,00 

4480 Podatek od nieruchomości 205000,00 0,00 205000,00 

4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

15000,00 0,00 15000,00 terytorialnego 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 0,00 500,00 

BeSTia Strona 15 z 20 



4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

2000,00 0,00 2000,00 
służby cywilnej 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 450000,00 0,00 450000,00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 150000,00 0,00 150000,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1500,00 0,00 1 500,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70000,00 0,00 70000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5000,00 0,00 5000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15000,00 0,00 15000,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz So lidarnościowy Fundusz 

3000,00 0,00 3000,00 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3000,00 0,00 3 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10000,00 0,00 10000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5000,00 0,00 5000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2500,00 0,00 2500,00 

4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

35000,00 0,00 35000,00 
terytorialnego 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 241 000,00 0,00 241 000,00 I 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1500,00 0,00 1 500,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100000,00 0,00 100000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10000,00 0,00 10000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20000,00 0,00 20000,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

3000,00 0,00 3000,00 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30000,00 0,00 30000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50000,00 0,00 50000,00 

4260 Zakup energii 3000,00 0,00 3000,00 

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 0,00 1 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 15000,00 0,00 15000,00 

4430 Różne opłaty i składki 3000,00 0,00 3000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3500,00 0,00 3500,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

1000,00 0,00 1 000,00 
l służby cywilnej 

I 
90013 Schroniska dla zwierząt 21500,00 0,00 21500,00 

~ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 0,00 1 000,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

500,00 0,00 500,00 
. Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5000,00 0,00 5000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3000,00 0,00 3000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 12000,00 0,00 12000,00 
------------------------- --- - --- ----- ----

BeSTia Strona 16 z 20 



90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 365000,00 0,00 365000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5350,00 0,00 5350,00 

4260 Zakup energii 180000,00 0,00 180000,00 

4270 Zakup usług remontowych 130000,00 0,00 130000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 19650,00 0,00 19650,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30000,00 0,00 30000,00 

9001 9 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

125000,00 0,00 125000,00 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8000,00 0,00 8000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 6000,00 0,00 6000,00 

4430 Różne opłaty i składki 110000,00 0,00 110000,00 

4700 
Szkolenia pracowników n iebędących członkami korpusu 

1000,00 0,00 1000,00 
służby cywilnej 

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 52300,00 0,00 52300,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10000,00 0,00 10000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 000,00 0,00 1000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3000,00 0,00 3000,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

900,00 0,00 900,00 Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30000,00 0,00 30000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 0,00 200,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5000,00 0,00 5000,00 I 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 200,00 0,00 1 200,00 

90095 Pozostała działalność 66020,78 0,00 66020,78 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 0,00 500,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28670,78 0,00 28670,78 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6850,00 0,00 6850,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

1000,00 0,00 1 000,00 Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6000,00 0,00 6000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12000,00 0,00 12000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 1000,00 0,00 1 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5000,00 0,00 5000,00 

4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

5000,00 0,00 5000,00 
terytorialnego 

"; 921 ,. Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego --:' ..... 
" 

,889194,09 - :) 0,00 889194,09 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 360557,59 0,00 360557,59 

BeSTia Strona 17 z 20 



2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

320000,00 0,00 320000,00 instytucji kultury 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33610,69 0,00 33610,69 

4300 Zakup usług pozostałych 6946,90 0,00 6946,90 

92116 Biblioteki 40000,00 0,00 40000,00 

2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

40000,00 0,00 40000,00 instytucji kultury 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 21 0000,00 0,00 210000,00 

Dotacje celowe z b udżetu na finansowanie lub 

2720 
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 

100000,00 0,00 100 000,00 obiektów zabytkowych przekazane jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110000,00 0,00 110000,00 

92195 Pozostała działalność 278636,50 0,00 278636,50 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
2820 dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 9 000,00 0,00 9000,00 

stowarzyszeniom 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 000,00 0,00 35000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5000,00 0,00 5000,00 

4110 S kładki na ubezpieczenia społeczne 10000,00 0,00 10000,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Sol idarnościowy Fundusz 

2000,00 0,00 2000,00 Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 0,00 30000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76145,78 -4 000,00 72145,78 

4260 Zakup energii 10000,00 0,00 10000,00 

4270 Zakup usług remontowych 9000,00 0,00 9000,00. 

4300 Zakup usług pozostałych 82 990,72 4000,00 86990,72 ! 

4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

1000,00 0,00 1 000,00 opinii 

4430 Różne opłaty i składk i 1 000,00 0,00 1 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 500,00 0,00 1500,00 

4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

5000,00 0,00 5000,00 terytoria lnego 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 0,00 1 000,00 

926 Kultura fizyczna ""; 884100,00 .- ):_f< -~ 0,00 '" . 884100,00 

92601 Obiekty sportowe 432600,00 0,00 432600,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50000,00 0,00 50000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5000,00 0,00 5000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15000,00 0,00 15000,00 

BeSTia Strona 18 z 20 



4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

2000,00 0,00 2000,00 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6000,00 0,00 6000,00 

421 0 Zakup materiałów i wyposaże nia 25000,00 0,00 25000,00 

4260 Zakup energii 50000,00 0,00 50000,00 

4270 Zakup usług remontowych 5000,00 0,00 5000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 0,00 100,00 

4300 Zakup usług pozostałych 30000,00 0,00 30000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2500,00 0,00 2500,00 

4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

1 000,00 0,00 1 000,00 
opinii 

4430 Różne opłaty i skład ki 1000,00 0,00 1 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3000,00 0,00 3000,00 

4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

7000,00 0,00 7 000,00 
terytorialnego 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230000,00 0,00 230 000,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 45000,00 0,00 45000,00 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego , udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

2360 finansowanie lub dofinansowan ie zadań zleconych do 45000,00 0,00 45000,00 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

92695 Pozostała działalność 406500,00 0,00 406500,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1500,00 0,00 1 500,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10000,00 0,00 10000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2000,00 0,00 2000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5000,00 0,00 5000,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

1000,00 0,00 1 000,00 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15000,00 0,00 15000,00 

4260 Zakup energii 3000,00 0,00 3000,00 

4270 Zakup usług remontowych 5000,00 0,00 5000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3000,00 0,00 3000,00 

4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

5000.00 0,00 5000,00 
opinii 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2000,00 0,00 2000,00 

4520 
Opiaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

4000,00 0,00 4000,00 
terytorialnego 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 195344,00 0,00 195344,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 154656,00 ... __ . ____ O~ 154656,00 
.. _- __ o 

BeSTia Strona 19 z 20 



CD 
CD 
en 
-ł w· 

en -., O 
::J 
Q) 

N 
O 
N 
N 
O 

Al 
Q) 
N 
<t> 
3 

w o 
(J) 
Ul 
o 
o 
o 
o 
·0 
o 

w 
o 
"-J 
~ 

A 
(J) 
"-J o 
O 
O 



PLAN wydatków z Funduszu Sołeckiego na 2020 r. 

Lp. Nazwa sołectwa Nazwa zadania 
Klasvfikac.ia budżetu 

Dz. Rozdz. § 
l 2 3 4 5 6 

Zagospodarowanie terenu na boisku wiejskim 921 92195 4300 

Dofinansowanie do sali w Domu Strażaka 921 92195 4210 
4300 

Eksploatacja kosiarki - paliwo 921 92195 4210 

I Doposażenie OSP Borów Wielki 754 75412 4210 

I 1. Borów Wielki Organizacja imprez integracyjnych dla mieszkańców sołectwa 921 92195 4210 
I (np. Dożynki wieiskie , Dzień rodziny) 4300 

I Zagospodarowanie terenu na tak zwanym "Ruskim końcu" 921 92195 4210 
4300 

Dofinansowanie do monitoringu w szkole 801 80101 4210 
4300 

Dofinansowanie do prac remontowo-budowlanych -siedziba 921 92195 4210 
Rady Sołeckiej 4300 

Zakup materiałów remontowo-budowlanych 921 92109 4210 
4300 

Wiata przyścienna stół i ławki 921 92195 4210 
4300 

2. Borów Polski Warsztaty dla dzieci 921 92195 4210 

Imprezy okolicznościowe 921 92195 4210 
4300 

Doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 
4300 

3. Szyba 
Organizacja imprez integracyjnych dla mieszkańców sołectwa np. 921 92195 4210 

1 

Załącznik Nr 3 
do Uchwały 
Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 
Nr XVI/99/2020 z dnia 31 .01 .2020 r. 

Kwota 
Kwota Razem 
zmiany (w zl) 

7 8 9 

10000,00 -

1 000,00 
-900,00 

1 559,76 -

5000,00 -

3000,00 36059,76 
-600,00 

3000,00 
-2000,00 

3000,00 
-2000,00 

2000,00 
-2000,00 

2500,00 -
1 000,00 -

4500,00 
-

1 500,00 

500,00 - 14160,26 

1 000,00 
-500,00 

2660,26 -

800,00 -200,00 12586,90 
1 000,00 -

i 



Lp. Nazwa sołectwa Nazwa zadania 
Klasyfikacja budżetu 

Kwota 
Kwota Razem 

Dz. Rozdz. § zmiany (w zł) 
l 2 3 4 S 6 7 8 9 

Dożynki , inne imprezy integracyjne.) 4300 250,00 

Warsztaty edukacyjne 921 92195 
4210 1 500,00 -
4300 500,00 -

Zakup lodówki 921 92109 4210 2000,00 -

Elewacja budynku świetlicy wiejskiej 921 92109 
4210 6000,00 -
4300 336,90 -

Uroczystości i spotkania mieszkańców sołectwa 921 92195 
4210 500,00 
4300 584 ,00 

-

4. Konin 
4210 4759,44 

10843,44 
Zagospodarowanie terenu pod budowę wiaty , montaż wiaty 921 92195 

-
4300 5000,00 -

Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 
4210 13650,43 -
4270 5000,00 - I 

Zakup paliwa do kosiarki !utrzymanie boiska! 921 92195 4210 350,00 -

5. Popęszyce Integracja i wspieranie aktywności mieszkańców wsi 921 92195 
4210 1 300,00 - 23600,43 
4300 1000,00 -

Projekt placu zabaw 921 92195 4300 2000,00 -
Warsztaty upowszechn iające tradycje polskiej wsi 921 92195 4210 300,00 -

Koszty dokumentacji drogi na osiedle 600 60016 4300 2000,00 -

Wyposażenie małej Sali w świ etlicy wiejskiej 921 92109 4210 4000,00 -

6. Żuków Uzupełnienie oświetlenia 900 90015 4300 4000,00 - 20028,48 

Budowa wieży plenerowej 921 92195 4300 8828,48 -
Organizacja imprez integracyjnych dla mieszkańców (Dożynki , 

921 92195 4210 1 200,00 -
Dzień Matki , Dzień Dziecka, itp) 

Doświetlenie przy posesji nr 38 900 90015 
4210 350,00 -
4300 650,00 -

Poprawienie nawierzchni drogi gminnej 600 60016 4210 2400,00 -
i 

7. Miłaków Spotkanie integracyjne 921 92195 
4210 1 300,00 22069,59 
4300 200,00 -

Budowa boiska przy Domu Gościa 921 92195 4300 16869,59 -
Zakup paliwa do kosiarki 921 92195 4210 300,00 -

2 



Lp. N azwa sołectwa Nazwa zadania 
Klasyfikacja budżetu 

Kwota 
Kwota Razem 

Dz. Rozdz. § zmiany (w zł) 
I 2 3 4 5 6 7 8 9 

Budowa wiaty rekreacyjnej 921 92195 4300 13000,00 -
Spotkania integracyjne mieszkańców (np. dożynki) 921 92195 4210 1 320,00 -

8. Rejów 4300 500,00 - 18199,97 
Utwardzenie terenu pod wiatę 921 92195 4210 3000,00 -

Zakup paliwa do kosiarki i gazu 921 92195 4210 379,97 -

Integracja mieszkańców 921 92195 4210 1 062,66 -
4300 600,00 -

Budowa wiaty rekreacyjnej 921 92195 4210 12000,00 -
9. Nieciecz 4300 1 000,00 - 16626,61 

Zakup materia/ów na numery domów 921 92195 4210 1 500,00 -
Zakup materia/ów do ogrodzenia 921 92195 4210 463,95 -

Doposażenie świetlicy we wsi Go/aszyn 921 92109 4210 2000,00 -
4300 410,00 -

Zagospodarowanie terenu rekreacyjno-sportowego 921 92195 4210 9000,00 -4000,00 
4300 10000,00 4000,00 

10 Gołaszyn 4210 950,00 - 24918,65 i 
Warsztaty tematyczne 921 92195 4300 68,65 -
Spotkania integracyjne mieszkańców 921 92195 4210 2400,00 -

4300 90,00 -
I 

X Ogółem 199094,09 

3 


